Заявка на получение технических условий
Для юридических лиц заполняется на фирменном бланке предприятия
На фирменном бланке должны быть указаны: реквизиты заказчика (для юр. лиц - полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юр. лиц, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр).

Директору
МУП «ПУ ЖКХ»
Абрамову Э.Н.
от _______________________________________,
 почтовый адрес______________________________________________
	________________________________________ (номер и дата выдачи основного документа, удостоверяющего личность)
тел.______________________

Просим Вас выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения и водоотведения__________________________________________(наименование объекта и его назначение), расположенного по адресу:___________________________________________________________________
Стадия готовности объекта: проектирование, строительство, реконструкция, существующее здание (нужное подчеркнуть).
Этажность ______________, Кол-во квартир _____________
Наличие субабонентов и какое количество этажей они занимают__________________________(при необходимости разрешение от них на подключение).
Планируемая дата подключения объекта к сетям __________________________________.
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию__________________________________.
Размер нагрузки по хозпитьевому водоснабжению ____________________м3/сут, м3/ч.
Расход на пожаротушение: внутреннее __________________л/с, наружное __________________л/с, ________________________автоматическое л/с.
Размер нагрузки   по водоотведению __________________ м3/сут, м3/ч.
Состав сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации:
________________________________________________________________________________
При наличии выданных ранее ТУ на присоединение объекта к сетям, приложить их копию.

  _____________________________               ____________________               ____________________
     Должность (Фамилия Имя Отчество)		         Подпись		                            Расшифровка

Приложение:
Перечень документов, представляемых одновременно с заявкой на предоставление технических условий подключения к системе холодного водоснабжения и водоотведения ЖКХ (согласно Постановления Правительства РФ от 13 февраля 2006 г. N 83 "Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения" (с изменениями и дополнениями).
-нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
-правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
-информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
-информацию о разрешенном использовании земельного участка;
-информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку.